[image: Desenho de personagem de desenho animado

Descrição gerada automaticamente com confiança baixa][image: ]

[image: Logotipo

Descrição gerada automaticamente]              Prefeitura da Estância Turística de

PORTARIA N.º 13.559, DE 25 DE MAIO DE 2022.
Aposenta servidora.
VICTOR DE CASSIO MIRANDA, Prefeito Municipal da Estância Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
RESOLVE:
Art. 1º - Aposentar por Idade nesta data, a servidora Celina de Andrade, matrícula 3150, R.G. 13.821.188-7, CPF 109.599.538-33, PIS/PASEP 12302946458 – AGENTE ADMINISTRATIVO, Anexo I e Anexo VI, Tabela 4, Nível A3 Padrão II 6, da Lei n.º 3127, de 31 de julho de 2018.
Art. 2º - O ato encontra fundamentado no artigo 50 da Lei Complementar Municipal n°. 0066, de 16 de novembro de 2016.
Art. 3º - A referida servidora passa para a inatividade, fazendo jus às vantagens estabelecidas em Lei e seus proventos serão pagos pelo IPMP – Instituto de Previdência do Município de Paraibuna.
Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data.
Paraibuna, 25 de maio de 2022.

VICTOR DE CASSIO MIRANDA
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Gabinete Municipal.

Celina Nunes Guimarães Pereira
Agente Administrativo

	[image: ]

[image: ]
Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3974-2080 - prefeito@paraibuna.sp.gov.br

image1.png

image2.jpg

image3.png

image4.jpg